
 

 

神奈川県共同募金会より平成２１年度施設整備費配分金を受け 
送迎車を購入いたしました 

 
 
このたび平成 21 年度神奈川県共同募金会施設整備費配分金を受け、わかばケアセンタ

ーにおきまして送迎車を購入させていただきました。 
当事業所は、海老名市全域の障害者の方々を対象とする障害者デイサービスを実施し

ています。今まで、車椅子の方が２名乗車できるタイプの送迎車両を使用していました

が、今回、車椅子の方が４名乗車できる車種を購入することができました。車椅子を使

用されるご利用者をより多く送迎することができるようになったことや、車椅子から座

席シートに乗り換えていただいていた方も、車椅子のまま乗車できるようになりました。

ご利用者からも、新しい送迎車は広くて、きれいであると喜ばれています。共同募金会

をはじめ、ご協力賜りました関係者の皆様へ感謝を申し上げます。 

 

 

 


